14/06/2019, a licitação na modalidade de CONCORRÊNCIA PÚBLICA nº 20/2016, destinada à alienação
do imóvel abaixo identificado:
1 - Imóvel situado na Rua Arnaldo Quintela, nº 35 - Botafogo - Rio de Janeiro - RJ.
Situação do imóvel: Desocupado
Área do Terreno: 124,55m²
Área Construída: 320,00m²
Valor mínimo: R$3.460.000,00 (três milhões, quatrocentos e sessenta mil reais)
O Edital e seus anexos estão à disposição dos interessados no endereço eletrônico www.riopreviden-
cia.rj.gov.br ou poderão adquirir cópia na sede do RIOPREVIDÊNCIA, sito à Rua da Quitanda, nº 106, 3º
andar, nos dias úteis, no horário das 10h às 17h, mediante permuta de 1 (uma) resma de papel no

[...]

11:00h do dia 14/06/2019, na Rua da Quitanda, 106 - 3º andar, em sessão pública, licitação por CON-
CORRÊNCIA PÚBLICA nº 27/2015, destinada a seguinte alienação:
1 - Imóvel situado na Rua Tomé de Souza, n° 140 e 144 - Centro - Rio de Janeiro - RJ
Situação do imóvel: Ocupado
Área do Terreno: 222,70m²
Valor mínimo: R$1.620.000,00 (hum milhão, seiscentos e vinte mil reais)
O Edital e seus anexos estão à disposição dos interessados no endereço eletrônico www.riopreviden-
cia.rj.gov.br ou poderão adquirir cópia na sede do RIOPREVIDÊNCIA, sito à Rua da Quitanda, nº 106, 3º
andar, nos dias úteis, no horário das 10h às 17h, mediante permuta de 1 (uma) resma de papel no

[...]

Junta Comercial do Estado do Rio de Janeiro - JUCERJA e
Centro de Gestão de Meios de Pagamento S/A.
OBJETO: Contratação de serviço de identificação eletrônica com per-
missão de consumo de bens e/ou serviços por meio de tags fixados
em veículos do cliente e/ou outros.
VALOR: O valor total é de R$ 12.000,00 (doze mil reais).
DATA DA ASSINATURA: 02 de maio de 2019.
VIGÊNCIA: de 04/05/2019 a 03/05/2020.
FUNDAMENTO DO ATO: Lei nº 8666/93.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº E-11/006/074/2015.
*Omitido no D.O. de 22/05/2018.

Id: 2180856

Secretaria de Estado de Polícia Militar

[...]

de Polícia Militar e a EMPRESA AMPLOS SERVIÇOS DE APOIO EI-
RELLI EPP. OBJETO: Aquisição de uniformes de educação física, pa-
ra suprir a demanda da UP/PMERJ. PRAZO: 12 (doze) meses, con-
tados a partir da data de publicação em DOERJ. VALOR TOTAL: R$
24.224,73 (vinte e quatro mil duzentos e vinte quatro reais e setenta e
três centavos). DATA DA ASSINATURA: 26/02/2019. FUNDAMENTO
DO ATO: O decidido no Processo Administrativo nº E-
09/094/367/2016 - Pregão nº 079/2018.

Id: 2180877

EDITAL

CONCURSO PÚBLICO PARA ADMISSÃO NO CURSO DE FORMA-
ÇÃO DE OFICIAIS (CFO), DO QUADRO DE OFICIAIS POLICIAIS